令和３年度第９回理事会議事要旨

■日 時  令和３年１１月１０日（水）午前９時３０分～午前１０時４８分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      有坂事務局長、中井総務課長、武井運営課長、今西副園長兼飼育展

示課長、安福動物診療課長、奥村施設課長

■議 事

議決事項 なし

 報告事項

１．希少動物導入について

２．営業リスト（理事長訪問分）について

３．寄附一覧について

４．HPアンケート結果（10月分）について

５．防災訓練の結果ヒアリングまとめについて

６．決算市会の質疑について

７．労働組合への冬季手当の回答について

以上